

PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI DINAS PERHUBUNGAN



Jalan Yos Sudarso No. 17 Bukittinggi

Telp. 0752 - 35056

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI NOMOR: 188.45/34 /DISHUB-BKT/I-2020

TENTANG

PENUNJUKAN PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN PADA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI TAHUN ANGGARAN 2020

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI

Menimbang:

bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 12 ayat (1)
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah yang telah
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 21 tahun 2011 perlu menetapkan
Keputusan Kepala Dinas Perhubungan tentang
Penunjukan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan pada
Dinas Perhubungan Kota Bukittinggi Tahun Anggaran
2020;

- Mengingat: 1.
- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar Dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Rebuplik Indonesia Tahun 1956 Nomor 20);
 - Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaran Negara Yang Bersih dan Bebas Korupsi, Kolusi, Nepotisme, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Nagara Republik Indonesia Nomor 3851);

- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), yang telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-undang Nomor 23 tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah , (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5697);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
- Peraturan Daerah Kota Bukittinggi Nomor 03 Tahun 2008 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2008 Nomor 03);
- Peraturan Daerah Kota Bukittinggi Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kota Bukittinggi Nomor 9 Tahun 2016);
- Peraturan Walikota Kota Bukittinggi Nomor 58 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Perhubungan Kota Bukittinggi (Berita Daerah Kota Bukittinggi Tahun 2016 Nomor 58);
- 8. Peraturan Walikota Bukittinggi Nomor 40 Tahun 2019 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020;

 Peraturan Daerah Kota Bukittinggi Nomor 16 tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Menunjuk Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan pada Dinas Perhubungan Kota Bukittinggi Tahun Anggaran 2020 sebagaimana yang tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan;

KEDUA

: Pejabat sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu mempunyai tugas sebagai berikut :

- 1. Mengendalikan pelaksanaan kegiatan;
- 2. Melaporkan perkembangan pelaksanaan kegiatan;
- 3. Meyiapkan dokumen anggaran atas beban pengeluaran pelaksanaan kegiatan berupa dokumen kegiatan maupun dokumen administrasi yang terkait dengan persyaratan pembayaran yang ditetapkan sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

KETIGA

: Pejabat sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu bertanggung jawab atas pelaksanaan tugasnya kepada Pengguna Anggaran/Barang dan Kuasa Pengguna Anggaran /Barang;

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Bukittinggi Tahun Anggaran 2020.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Bukittinggi

Pada tanggal

02 Januari 2020.

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI

Ir. MELWIZARDI, M.Si NIP. 196610241993081001

LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI

NOMOR :

188.45/**34** /DISHUB/I-2020

TANGGAL:

02 Januari 2020

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN PADA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI TAHUN ANGGARAN 2020

No	NAMA / NIP / Pangkat /Golongan	NAMA KEGIATAN
1.	SUSI ELFISAH RINA,A.Md NIP. 196809032002122001 Penata – III/c	 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas / Operasional Penyedian Barang Cetakan dan Pengandaaan Penyediaan Jasa Surat Menyurat Peyediaan Jasa Kebersihan Kantor Penyediaan Makanan dan Minuman
2.	JUWITA DARISMAN, ST NIP. 198207102011012001 Penata – III/c	 Penyediaan Alat Tulis Kantor Rapat-rapat Koordinasi, Sosialisasi dan Konsultasi ke luar kota Bukittinggi Penyediaan Komponen Instalansi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Pelaksanaan Proses Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa
3.	IQBAL MELDI,SE NIP. 198507082010011021 Penata – III/c	 Penyediaan Jasa Keamanan Kantor Pengadaan Pakaian Dinas beserta kelengkapannya Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Penyediaan Jasa Perbaikan dan Perlengkapan Kantor
4.	EYULIA SEFENI. S.ST NIP. 197707122002122004 Penata - III/c	Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Edukasi Keselamatan LLAJ
5.	HENDRA YANELFI,A.Md NIP. 197410042007011006 Penata Muda TK.I – III/b	Penunjang Operasional Unit Pelaksana Teknis Daerah Pengujian Kendaraan Bermotor

6.	WILLIEM ERIKO,S.Si.T NIP. 198608122010011006 Penata – III/c	 Pengendalian / pengamanan Lalu Lintas Kota Bukittinggi Lomba Tertib Lalu Lintas /
7.	MASHAR DANIL,S.ST NIP. 196807261992031003 Penata Tk I - III/d	 Pengecatan Marka Jalan Pengadaan Rubber Speed Humb/Rubber Speed Bumb/Speed Table
8.	JUFRIANTO,S.Sos NIP. 197702132003121005 Penata Muda Tk I – III/b	Peningkatan Pengelolaan Terminal/Parkir Pengelolaan Gedung Parkir
9.	YULIANES MANSUR. S.Si.T NIP.198507302010011009 Penata – III/c	 Penyuluhan Bagi Sopir / Juru Mudi dan Pengusaha Angkutan Umum di Kota Bukittinggi dan Temu Wicara Pengelola Angkutan Umum Forum LLAJ
10.	ZULHENDRI,SH NIP.197612102007011007 Penata – III/c	 Pemilihan Awak Angkutan Umum Teladan Sosialisasi Pengemudi Angkutan Tidak Bermotor
Years 0	BENI YUNELDI,SH NIP.197511072008011002 Penata Muda Tk I – III/b	Rehabilitasi/Pemeliharaan Rambu Lalu Lintas.
12.	NOFIARDI,SE NIP.196311131988031003 Penata Tk I – III/d	Pemutakhiran Data Perbengkelan

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN KOTA BUKITTINGGI

Ir. MELWIZARDI. M.Si NIP.4196610241993081001